
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

 

DĖL STUDIJŲ PROGRAMOS FIZINIO AKTYVUMO IR SPORTO PEDAGOGIKA 

PAVADINIMO IR KRYPTIES KEITIMO  

 

2025 m. lapkričio 27 d. Nr. 11-14 

 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto tarybos 2025 m. spalio 21 d. posėdžio 

protokolo Nr. 45Sv-42 nutarimą „Dėl magistrantūros studijų programos „Fizinio aktyvumo ir sporto 

pedagogikos“ pavadinimo ir krypties keitimo“, raštiškus studentų sutikimus ir 2025 m. lapkričio 19 

d. Sveikatos mokslų fakulteto prodekanės, pavaduojančios dekanę, teikimą „Dėl klausimų Senato 

svarstymui pateikimo“,   

n u t a r i a  pakeisti vykdomos Ugdymo mokslų (M) studijų krypčių grupės Pedagogikos 

(M01) studijų krypties antrosios pakopos „Fizinio aktyvumo ir sporto pedagogika“ (kodas 

621MX038, 120 kreditų apimties, 2 metų trukmės) studijų programos pavadinimą į „Fizinio 

aktyvumo ir sporto edukacija“ (Ugdymo mokslai (M)) ir priskirti studijų programą Edukologijos 

(M02) studijų krypčiai. 

 

 

 

 

Senato pirmininkas prof. dr. Vaidutis Laurėnas 

 

 

 

 


